PAGE
2

	[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12
	2010 г.
	№
	2088

О выделении предприятиями, организациями, учреждениями личного состава и транспорта для вывоза средств индивидуальной защиты со складов специального имущества КГБУ «Центр обеспечения реализации полномочий в областях гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций Красноярского края» на пункты выдачи СИЗ в военное время
Для организованного вывоза специального имущества КГБУ «Центр обеспечения реализации полномочий в областях гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций Красноярского края» в военное время (постановление суженного заседания Правительства Красноярского края от 17.11.2008 года №16-пс «О выдаче имущества гражданской обороны мобилизационного резерва Красноярского края городским округам и муниципальным районам»), средств индивидуальной защиты со складов (ст. Камарчага, Манского района  и  поселка Устьянск, Абанского района), руководствуясь ст. 30 Устава г. Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать выделять в распоряжение Управления по делам ГОЧС:

          1.1.Для  выполнения погрузочных работ в местах  получения СИЗ ФГОУ СПО Канский технологический колледж (по согласованию) - 36 человек из числа старшекурсников.
1.2.Для перевозки  личного состава погрузочных команд,   вывозки средств индивидуальной защиты со складов на пункты выдачи  СИЗ предприятиям и организациям  выделять (по согласованию):
- ГПКК «Канское пассажирское автотранспортное предприятие»:  для перевозки  личного состава в пункты погрузки СИЗ - 2 автобуса,   грузовой автомобиль  ЗиЛ 431410 - для перевозки имущества;
-ООО «Новые технологии» -    5 грузовых автомобилей  КАМАЗ -5511(5320);
-Канское УМ-8 ОАО «Строймеханизация» - 3 грузовых автомобиля    КАМАЗ-5511;
-ООО «Водоканал – Сервис»   -    3 грузовых автомобиля  КАМАЗ -5511(5320);
-ООО «Канский  ЗМЛК «Маяк»   - 1 грузовой автомобиль Зил 431410;

-ОАО «Мясо» - 1 грузовой автомобиль Зил 431410;
-ЗАО «Мостостроительный отряд №5» - 1 грузовой автомобиль Зил 431410;

-ЗАО «Канский  машиностроительный завод «Сегмент» - 1 грузовой автомобиль    Зил 431410;

-ООО «Канский комбинат строительных конструкций» - 3 грузовых автомобиля КАМАЗ -5511(5320);

-филиал Канская ТЭЦ ОАО «Енисейская ТГК-13»  - 1 грузовой автомобиль       КАМАЗ -5321, 1 грузовой автомобиль Зил 431410.
2.Разгрузку СИЗ на пунктах выдачи СИЗ,  производить силами личного состава пунктов выдачи СИЗ.
3.Пунктом сбора для проведения  инструктажа водителей выделяемой техники и личного состава погрузочной команды определить Управление ГОЧС администрации  г.Канска  (ул. Краснопартизанская, 68).
4.Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Морозова Л.Г.) опубликовать данное постановление в газете «5 Канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

          5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «5 Канал»

          6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации г. Канска» (Комарчев А.В.).

[image: image1.png]

Глава города Канска

               А.Г. Сидельников